
ZARZĄDZENIE NR 606/10  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 15911)) i art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 25722)) oraz §1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855)
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się  konkurs celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Placówek Oświatowych w Nowej Dębie.  

§ 2. Do konkursu mogą przystąpić osoby spełniające wymogi określone w Rozporządzeniu

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009r. w sprawie wymagań,  jakim powinna

odpowiadać  osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze

w poszczególnych typach publicznych szkół  i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184,
poz. 1436).  

§ 3. Oferty kandydatów powinny zawierać: 

§ 4. Komplet dokumentów w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na stanowisko

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowej Dębie”  należy  złożyć  w Biurze Obsługi

Jednostek Samorządowych w Nowej Dębie, ul. Rzeszowska 3, pokój nr 318 w terminie do dnia
23 kwietnia 2010r. Na kopertach należy umieścić adres zwrotny.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek

Samorządowych w Nowej Dębie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju Zespołu
Placówek Oświatowych w Nowej Dębie; 

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację
o stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej –
w przypadku nauczyciela akademickiego; 

3) akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty

potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia – w przypadku osoby będącej

nauczycielem; 

4) dyplom ukończenia studiów wyższych magisterskich oraz dokumenty potwierdzające

posiadanie wymaganego stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego –
w przypadku osoby niebędącej nauczycielem; 

5) dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarządzania

albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą; 

6) ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
27 października 2009r. w sprawie wymagań,  jakim powinna odpowiadać  osoba zajmująca

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach
publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436); 

7) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań  zdrowotnych do wykonywania pracy na

stanowisku kierowniczym; 

8) oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust.
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674,
Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102,
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821,

z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, oraz z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458,
Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) oraz nie toczy się przeciwko niemu

postępowanie dyscyplinarne; 

9) oświadczenie, że kandydat nie był  karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie

toczy się przeciwko niemu postępowanie karne; 

10) oświadczenie, że kandydat nie był  karany zakazem pełnienia funkcji związanych

z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy
z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 79, poz.
551); 

11) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę  na przetwarzanie swoich danych osobowych

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r.
Nr 101, poz. 926 i Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 33, poz. 285,
z 2006r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238) w celach
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora. 

Burmistrz Wiesław Ordon

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 143. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,
z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 778, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104,
z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.
1370, oraz z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705. 

ID: EVMPV-MDQAG-YDKUF-MPDTO-UCADQ. przyjety. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/183AD372-0F27-435C-9E4A-6E70B4BB2068/#1EC0CB15-5FEA-4DBA-8D4D-E42B00A673A9
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/183AD372-0F27-435C-9E4A-6E70B4BB2068/#0079F6FF-76B7-4D20-B1A2-6829FA1EAACD


ZARZĄDZENIE NR 606/10  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 15911)) i art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 25722)) oraz §1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855)
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się  konkurs celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Placówek Oświatowych w Nowej Dębie.  

§ 2. Do konkursu mogą przystąpić osoby spełniające wymogi określone w Rozporządzeniu

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009r. w sprawie wymagań,  jakim powinna

odpowiadać  osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze

w poszczególnych typach publicznych szkół  i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184,
poz. 1436).  

§ 3. Oferty kandydatów powinny zawierać: 

§ 4. Komplet dokumentów w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na stanowisko

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowej Dębie”  należy  złożyć  w Biurze Obsługi

Jednostek Samorządowych w Nowej Dębie, ul. Rzeszowska 3, pokój nr 318 w terminie do dnia
23 kwietnia 2010r. Na kopertach należy umieścić adres zwrotny.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek

Samorządowych w Nowej Dębie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju Zespołu
Placówek Oświatowych w Nowej Dębie; 

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację
o stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej –
w przypadku nauczyciela akademickiego; 

3) akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty

potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia – w przypadku osoby będącej

nauczycielem; 

4) dyplom ukończenia studiów wyższych magisterskich oraz dokumenty potwierdzające

posiadanie wymaganego stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego –
w przypadku osoby niebędącej nauczycielem; 

5) dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarządzania

albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą; 

6) ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
27 października 2009r. w sprawie wymagań,  jakim powinna odpowiadać  osoba zajmująca

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach
publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436); 

7) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań  zdrowotnych do wykonywania pracy na

stanowisku kierowniczym; 

8) oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust.
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674,
Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102,
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821,

z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, oraz z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458,
Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) oraz nie toczy się przeciwko niemu

postępowanie dyscyplinarne; 

9) oświadczenie, że kandydat nie był  karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie

toczy się przeciwko niemu postępowanie karne; 

10) oświadczenie, że kandydat nie był  karany zakazem pełnienia funkcji związanych

z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy
z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 79, poz.
551); 

11) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę  na przetwarzanie swoich danych osobowych

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r.
Nr 101, poz. 926 i Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 33, poz. 285,
z 2006r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238) w celach
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora. 

Burmistrz Wiesław Ordon

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 143. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,
z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 778, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104,
z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.
1370, oraz z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705. 

ID: EVMPV-MDQAG-YDKUF-MPDTO-UCADQ. przyjety. Strona 2 / 2


